
2176 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1960. - 1980.gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: fotodokumenti, fotonegatīvi uz filmlentes 

 no  līdz

7,6 1 T.Kreišmaņa māmuļa. 1960 1980 12 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"
precīzs 
datējums nav 
zināms, 
T.Kreišmaņa 
dok. 1-v, 
glab.v.568

PiezīmesGlabājamās vienības 
datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)

Šilde Ādolfs (1907 -1990), jurists, vēsturnieks, (Vācija) / privātarhīvs
(arhīva fonda nosaukums)

5-v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ 

sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamās 

vienības 

numurs

Glabājamās vienības nosaukums

2.apakšfonds, Ādolfa Šildes dokumenti



7,6 2 Alberts Munķens. Portreti. 1960 1980 14 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"
precīzs 
datējums nav 
zināms, 
dok.par 
A.Muņķenu 1-
v, glab.v.594

7,6 3 Latviešu strēlnieku pulks "Imanta" Tālajos Austrumos un 
P.Mantnieks. 1919.g.

1960 1980 4 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"

7,6 4 Latvijas delegāti Baltijas valstu konferencē Helsinkos, 1920.g., 
Latvijas mākslas izstāde Parīzē 1939.g., ģenerālis J.Balodis 
noliek vainagu uz Nezināmā kareivja kapa Parīzē.

1960 1980 8 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"

7,6 5 Bulduru konferences dalībnieki. Pēc Pirmā pasaules kara 
izveidoto Baltijas jūras valstu starpvaldību konference, kas 
notika no 1920. gada 6. augusta līdz 6. septembrim Bulduros.

1960 1980 4 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"

7,6 6 Latvijas sūtņa Fridriha Grosvalda (1850-1924) akreditācija 
Zviedrijā vai Norvēģijā 1921.g. 

1960 1980 4 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"



7,6 7 Latvijas Universitātes mācībspēki, dažādi sabiedriskie 
pasākumi u.c. 1921.-1936.g.

1960 1980 5 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"

7,6 8 Baltijas valstu konference Tallinā 1940.g. 1960 1980 3 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"

7,6 9 Kārļa Ulmaņa stāšanās Valsts un Ministru prezidenta amatā, 
1936.gada 11. aprīlī. 

1960 1980 1 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"

7,6 10 Profesors Augusts Fords, portrets. 1960 1980 1 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"
precīzs 
datējums nav 
zināms

7,6 11 Latvijas kara flotes kapteiņi un Latvijas 2.Saeima. 1960 1980 2 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"
precīzs 
datējums nav 
zināms



7,6 12 Latvijas Republikas prezidents no 1927.gada līdz 1930. gadam 
Gustavs Zemgals un Latvijas Bruņoto spēku virspavēlnieks no 
1919.g līdz 1921.g. ģenerālis Jānis Balodis. 

1960 1980 4 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"

7,6 13 Attēlu kopums: Rīga-Tobago. 1960 1980 10 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"
precīzs 
datējums nav 
zināms

7,6 14 Negatīvi bez anotācijām un bez precīza datējuma. 1960 1980 127 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"

7,6 15 Šaurfilmas negatīvi bez anotācijām un precīza datējuma. 1960 1980 14 Doku
menti

iespējams, 
ilustrācijas 
publikācijām 
žurnālā 
"Universitus"

15 (piecpadsmit) no Nr. 1 līdz Nr. 15
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numuri: izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

15 (piecpadsmit) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

E.TammeIzstrādātājs:  LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības.

Uzskaites sarakstā kopā  
ir


	5-v

